HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 08 - TB/TWHSV

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3
Cuộc thi thiết kế sản phẩm tuyên truyền

“Sinh viên với khát vọng non sông”

-----------

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TWHSV ngày 29/02/2024 của Trung ương Hội

Sinh viên Việt Nam về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024); Thông báo số 02-

TB/TWHSV ngày 13/3/2024 về việc tổ chức Cuộc thi thiết kế sản phẩm tuyên

truyền “Sinh viên với khát vọng non sông”, Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh

viên Việt Nam thông báo kết quả của Cuộc thi, cụ thể như sau:

- Ấn phẩm truyền thông hiện đại trên nền tảng số và video ngắn:

STT Họ và tên Đơn vị Giải
Hạng

mục

1 Võ Minh Hiếu
Trường Cao đẳng Mỹ thuật

trang trí Đồng Nai
Nhất

Ấn phẩm

tuyền

thông

hiện đại

trên nền

tảng số

2 Đỗ Tiến Đô
Học viện Cảnh sát nhân dân, Bộ

Công an
Nhì

3 Dương Văn Tuấn
Cổng Thông tin điện tử Chính

phủ - Văn phòng Chính phủ
Nhì

4 Đoàn Nhật Anh
Trường Đại học Kỹ thuật - Công

nghệ Cần Thơ
Ba

5

Lê Thành Nguyên

Nguyễn Thanh Hường

Nguyễn Thị Thuý Ngọc

Học viện Ngoại giao Ba

6 Trịnh Xuân Hoàng
Trường Đại học Kiến trúc Hà

Nội
Ba

7 Nguyễn Hoàng Thành
Trường Đại học Kiến trúc TP.

Hồ Chí Minh

Khuyến

khích

8
Bùi Thị Phương Thúy

Trần Bảo Linh

Trường Đại học Sư phạm Hà

Nội 2

Khuyến

khích

9 Lê Thị Tuệ Minh Học viện Ngoại giao
Khuyến

khích

10

Lê Thiện Nhân

Vũ Trường Duy

Trần Hữu Nghĩa

Trường Sĩ quan Lục quân 2

(Trường Đại học Nguyễn Huệ)

Khuyến

khích

11
Lê Lưu Vĩnh Khoa

Đặng Quốc Việt

Trường Đại học An ninh nhân

dân
Nhất Video

 2

STT Họ và tên Đơn vị Giải
Hạng

mục

12
Nguyễn Minh Anh

Vương Thanh Thảo

Trường Đại học Sư phạm Hà

Nội 2
Nhì

13
Nguyễn Thị Hồng Vân

Võ Minh Hiếu

Trường Cao Đẳng Công Nghệ

Và Quản Trị Sonadezi
Nhì

14

Tô Chấn Hải

Sẩm Pí Diệu

Nguyễn Ngọc Duy Anh

Trường THPT Hùng Vương

Phổ thông Năng khiếu - Đại học

Quốc gia TP. Hồ Chí Minh

Trường THPT Ngô Quyền

Ba

15 Trần Văn Nô
Trường Cao đẳng Kiên Giang,

lớp Quản Trị Khách Sạn 2
Ba

16 Hoàng Đức Chung
Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp – Đại học Thái Nguyên

Khuyến

khích

- Giải đặc biệt: Sinh viên Võ Minh Hiếu, Trường Cao đẳng Mỹ thuật trang trí

Đồng Nai, lớp CĐLT02 ĐHB.

Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Trần Minh Quang, cán bộ văn phòng

Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, điện thoại: 0926.031.931, email:

tmquang.twd@gmail.com

Trân trọng.

Nơi nhận:
- TT TW HSVVN (để b/c);

- Hội SVVN các tỉnh, thành phố, các trường

trực thuộc TW, Hội SVVN ở nước ngoài;

- Các thí sinh đạt giải;

- Lưu VP.

TL. BAN THƯ KÝ

TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Anh

mailto:tmquang.twd@gmail.com